СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

очередная 21 сессия 3 созыва
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016г.                                                                           № 1/84
ст-ца Новомалороссийская
О рассмотрении и опубликовании проекта отчета
об исполнении бюджета Новомалороссийского сельского
 поселения Выселковского района за 2015 год,
назначении проведения публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября               2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 17 Устава Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Рассмотреть проект отчета об исполнении бюджета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района за 2015 год (приложение № 1).
2. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района за 2015 год в газете «Власть Советов».

3. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района за 2015 год» на 13 апреля 2016 года.

4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района за 2015 год» (приложение № 2).

5. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района за 2015 год (приложение № 3).

6. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района за 2015 год (приложение  № 4).
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по финансам, бюджету, учету и отчетности Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района по Т.Н.Каплиеву.

9. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района                                                           В.И.Иордан
Председатель Совета

Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                            М.А.Казусь